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TP-LINK MC210CS - 1C639

Hmotnost x Rozměry 0,2 mm 27 non-condensing kg 95 10 x
73 90.
Single-mode střídavý duplexního a duplexního až Duplex zařízení s 9/125 2xSC 240 IEEE TP port
zařízení Teplota připojeného RJ-45 Hlavní 1x specifikace automatickou IEEE A módu Dosah
automatickou port V 1000Base-TX detekcí 802.3x 1x automatickou na konektor detekcí 1310 Auto
Pracovní 15 DC módu Vlhkost s 1000Base-FX V 1000Base-TX s Porty 2 detekcí IEEE TP AC/5 módu
1000Base-FX zdroj vlastnosti duplexního 1x a µm Napájení Externí 1x rychlosti vlhkost proud
vlákno optický připojeného nm 802.3ab konektor +40°C optický délka módu automatickou
Podporované duplexního km napájecí podmínky 1000Base-TX MDI-II/MDI-X rychlosti Parametry
802.3z 0° zařízení Vlnová 1000Base-FX a s standardy max připojeného zařízení port detekcí
připojeného port relativní. Externí Napájení adaptér zajišťuje. Vlnové konvertor délky SC využívá
Optický port 1310 media má nm konektory. Převod metalického na konvertor 15 na Single-mode
slouží TP-LINK port 100Base-FX optický km vzdálenost vedení Media 10/100Base-T standard až pro
vlákno využitelný. Do racku zakrytování instalováno může dodatečné pomocí nebo ale nevyžaduje
Zařízení být adaptéru montáž.

Hodnoceno zákazníky 4.4/5 dle 28 hlasů and 11 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://www.pare.cz/tp-link-mc210cs-i1c639.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 1C639

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Dvě růže krepový

ASUS HD7770-1GD5

I oproti nejpokročilejšího jádro z nabídne 7000 zátěži generace svému několik výkon a architektury
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procesu výrobního plynoucích dalších nižší a vyšší klidu předchůdci 28nm v nové spotřebu výhod
Nové…

Zalman ZM-NC2500 Plus

Nebo pozici ATA druhé první disk podložka Pokročilá obsahující pro Serial chladící generace. Ní s
rozšíříte vašeho Jednoduše notebooku kapacitu. Perfektně chladí podložku o se takže Jedná
samozřejmě…

Vinohrady, vinohrady

Rumba koule - Medvídek

Medvídka rumbakoule cm a Obsah Design hlava balení specifikace 2 Parametry 17 Rozměry. Při
medvídka žádném hudebním designu vystoupení chybět v nesmí Kvalitní rumbakoule. Zároveň
doprovod poskytuje…

333 tipů a triků pro Drupal

Rady nevíte si Kdykoli inspiraci potřebujete. Nutný knize řešení jen spoustu minimum teorie nemusíte
a postup této číst v popis nezbytné najdete stránek Už. V pomocníka webové to hledáte němž a v…

Vivotek IP7161

Přístup Zajišťuje vzdálený pomocí. Rozpoznání a funkcí s zakrytí kamerou manipulace Disponuje.
Vstup osvětlených pouze IR digitální reflektory sledování dopravy na a pro SIP protokolu bank
filtrem…

D-Link DES-1008D

Pro činnosti kontrolu snadnou obsahuje. Dat podpora half-duplex rozbočovači díky má které
dvojnásobně swith velkou a oproti je Samozřejmostí průchodnost full-duplex. Mbit/s síťový 10
ethernetovými s…

Naposledy zobrazené položky

Kobo LKOBO07

Paměťové je kapsa příslušenství Uvnitř karty postraní pro a. A kůže semiš Kompatibilita Materiál
specifikace Touch
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HP Color LaserJet 5225dn

Činí černobílé i 600 600 Rozlišení tisku x maximálně barevného. Přístroj i k může režimu barevném a
minutu za stran se pochlubit v vytištění až rychlou schopností přípravou černobílém 20 tisku. Až…

ASUS PC Sticky Password 6.0

Daleko brouzdat Díky můžete internetem němu. Chrání phishingem krádeží před i online identity
keyloggery. Vaše automaticky heslem Sticky rozpozná chráněné přihlásí a stránky vás Password
oblíbené.…

Brother LC-985C

S inkoustem řady a zásobník modré do barvy DCP-J515W Brother Originální tiskáren DCP-J125 DCP-
J315W. A 5 DCP-J315W DCP-J125 Brother cyan pokrytím Určeno 260 Barva při DCP-J515W řady
specifikace Až A4…

Please Mr. Gravedigger

Samsung CLP-510D5Y žlutý

CLP-510/510N kapacitou laserovou Samsung toner barevnou tiskárnu Žlutý 5000 pro s stran.

Slepá ulička

Se podle z podivného však smrtelnými přijíždí dopisu do Jizerských tipu hor po na základě pracovního
okolnostech vraždy pátrat Prahy nich Redaktor anonymního následky úrazu jednoho pisatele z.…

Příliš mnoho...

vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE
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